
 
 

UCHWAŁA NR LX/343/2023 
RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Powiatu Ząbkowickiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 
poz. 1526 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 242, 
art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 2556 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7d, 41b ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1752 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późniejszymi zmianami) 
Rada Powiatu Ząbkowickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
w wysokości 152 590 480,22 zł, z tego: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 129 445 740,72 zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 23 144 739,50 zł. 

§ 2. Ustala się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
w wysokości 154 864 480,22 zł, z tego: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 129 112 373,07 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 25 752 107,15 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 2 274 000,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych. 

§ 4. Ustala się zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały przychody w łącznej kwocie 3 470 000,00 zł oraz 
rozchody w łącznej kwocie 1 196 000,00 zł.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 300 000,00 zł; 

2) celową przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 200 
000,00 zł. 

§ 6. Ustala się zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu 
Powiatu Ząbkowickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1253



§ 7. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, z tego: 

1) dochody w kwocie 10 410 400,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 10 410 400,00 zł   

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej, z tego: 

1) dochody w kwocie 6 137 622,60 zł; 

2) wydatki w kwocie 7 492 961,96 zł   

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Określa się dochody i wydatki związane z wykonywaniem ustaw szczególnych: 

1) ustawa Prawo Ochrony Środowiska: 

a) dochody w kwocie 50 000,00 zł, 

b) wydatki w kwocie 50 000,00 zł; 

2) ustawa Prawo Geodezyjne i Kartograficzne: 

a) dochody w kwocie 798 377,00 zł, 

b) wydatki w kwocie 798 377,00 zł. 

§ 10. Określa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągnięcia kredytu zgodnie z limitem określonym w § 10; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) bieżących w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych, 

b) majątkowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie przenoszenia wydatków pomiędzy 
wydatkami bieżącymi i majątkowymi, rezygnacji z realizacji oraz wprowadzenia nowych zadań 
majątkowych; 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Ząbkowickiego upoważnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej za 
wyjątkiem przeniesień w zakresie: 

a) wydatków na uposażenia, wynagrodzenia ze stosunku pracy i pochodne, 

b) wydatków realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, 

c) wydatków na realizację przedsięwzięć ujętych w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Ząbkowickiego; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1253



5) lokowania czasowo wolnych środków w innych bankach niż prowadzący obsługę bankową budżetu; 

6) dokonywania czynności i zmian w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

a) dokonywaniu zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywanie przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 12. Uzyskane przez jednostki organizacyjne powiatu zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych są przyjmowane na subkonto dochodów i podlegają niezwłocznie odprowadzeniu na rachunek 
dochodów budżetu powiatu. 

§ 13. Uzyskane przez jednostki organizacyjne powiatu zwroty wydatków dokonanych w bieżącym roku 
budżetowym przyjmowane są na subkonto wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków bieżącego roku 
budżetowego. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego: 
Dariusz Marcinków 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1253



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60013

60014

60095

700 Gospodarka mieszkaniowa 705 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

996,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

Pozostała działalność 996,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
450,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 700,00

Drogi publiczne powiatowe 6 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2 969 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 2 969 253,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

35 500,00

Transport i łączność 2 977 099,00

Pozostała działalność 35 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 35 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/343/2023

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1253



70005

710

71012

71015

750

75020

752

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Obrona narodowa 67 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

248 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Starostwa powiatowe 363 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

686 895,00

Administracja publiczna 363 000,00

Nadzór budowlany 686 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 550 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

248 377,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 798 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Działalność usługowa 1 485 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

473 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

213 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
18 159,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 705 059,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1253



75224

754

75411

755

75515

756

75618

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
18 165 880,00

0650

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 

dokumentów uprawniających do kierowania 

pojazdami

130 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

370 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 460 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

140 712,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 625 880,00

Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wymiar sprawiedliwości 140 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

9 010 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 010 092,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

66 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 010 092,00

Kwalifikacja wojskowa. 66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1253



758

75801

75803

75814

75832

801

80115

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 196,55

0830 Wpływy z usług 52 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 705,25

0690 Wpływy z różnych opłat 261,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

38 427,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

525 287,41

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

1 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

525 287,41

Technika 653 917,91

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 322 400,00

Oświata i wychowanie 1 101 783,91

Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów
4 322 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 362 689,00

Różne rozliczenia finansowe 300 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów
14 362 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 427 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
39 427 804,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
1 292 288,00

Różne rozliczenia 58 412 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
16 873 592,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1253



80120

80140

80147

80195

852

85202

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 933,48

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
5 170 968,00

0830 Wpływy z usług 25 232 840,08

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 500,08

Domy pomocy społecznej 30 417 241,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 32 261 469,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

126 280,00

Pozostała działalność 136 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

149 510,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

140 000,00

Biblioteki pedagogiczne 149 510,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 450,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

21 626,00

Licea ogólnokształcące 22 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

525 287,41

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1253



85231

85295

853

85311

85324

85333

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 127 814,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw
82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
90,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 93 610,60

Powiatowe urzędy pracy 92 090,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
93 610,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

20 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
20 865,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 596,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 206 565,60

0720

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 

pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie

1 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 825 000,00

Pozostała działalność 1 830 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 132,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 3 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1253



85403

85406

85410

85411

855

85508

85510

0830 Wpływy z usług 747 133,72

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 834 068,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 898 872,85

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

142 459,52

Rodziny zastępcze 1 041 332,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 1 875 400,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 811,00

0830 Wpływy z usług 785 247,00

Domy wczasów dziecięcych 794 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 261 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Internaty i bursy szkolne 261 600,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 70 556,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1253



900

90019

600

60014

60095

700

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

367 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 715 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 715 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 951 513,41

Pozostała działalność 2 082 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

3 734 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 274 820,60

Drogi publiczne powiatowe 8 960 334,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 11 042 834,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 715 000,00

bieżące razem: 129 445 740,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

525 287,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
50 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

86 934,48

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1253



70005

710

71012

750

75020

75095

758

75816

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 3 440 710,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

850 000,00

Różne rozliczenia 3 440 710,00

Pozostała działalność 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

850 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

490 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 980 000,00

Starostwa powiatowe 2 470 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 3 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

325 345,49

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

325 345,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

325 345,49

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 325 345,49

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

200 000,00

Działalność usługowa 325 345,49

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1253



801

80115

852

85202

853

85333

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 152 590 480,22
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

6 465 882,90

majątkowe razem: 23 144 739,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 940 595,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

490 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Powiatowe urzędy pracy 490 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 490 000,00

Domy pomocy społecznej 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 274 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 050 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 050 250,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 050 250,00

Technika 4 325 250,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 440 710,00

Oświata i wychowanie 4 325 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1253



Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 115 500,00 115 500,00 65 500,00 35 500,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002
Nadzór nad gospodarką
leśną

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 19 856 121,66 4 878 249,00 4 878 249,00 996,00 4 877 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 977 872,66 14 977 872,66 2 450 000,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

2 572 253,00 2 572 253,00 2 572 253,00 0,00 2 572 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 832 872,66 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 527 872,66 12 527 872,66 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 2 450 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 273 900,00 273 900,00 273 900,00 142 000,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

273 900,00 273 900,00 273 900,00 142 000,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 007 350,54 995 272,00 992 772,00 822 825,00 169 947,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 012 078,54 1 012 078,54 522 078,54 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

1 320 455,54 308 377,00 308 377,00 248 377,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 078,54 1 012 078,54 522 078,54 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 686 895,00 686 895,00 684 395,00 574 448,00 109 947,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 22 621 667,23 19 017 011,28 18 314 011,28 13 517 674,00 4 796 337,28 55 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 3 604 655,95 3 604 655,95 841 390,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 19 969 277,23 17 206 011,28 17 108 011,28 13 517 674,00 3 590 337,28 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 2 763 265,95 2 763 265,95 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

236 000,00 236 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 866 390,00 1 025 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 390,00 841 390,00 841 390,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

9 010 092,00 9 010 092,00 8 752 610,00 8 207 060,00 545 550,00 0,00 257 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

9 010 092,00 9 010 092,00 8 752 610,00 8 207 060,00 545 550,00 0,00 257 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 70 712,00 0,00 70 712,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 70 712,00 0,00 70 712,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/343/2023

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1253



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 42 328 871,97 36 671 371,97 33 045 396,76 29 716 307,10 3 329 089,66 2 800 000,00 154 868,34 671 106,87 0,00 0,00 5 657 500,00 5 657 500,00 4 357 500,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

4 305 733,19 4 305 733,19 4 262 244,69 3 999 841,91 262 402,78 0,00 43 488,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 1 364 657,00 1 364 657,00 1 363 758,00 1 299 555,00 64 203,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 19 999 755,69 14 342 255,69 13 613 910,85 12 003 668,58 1 610 242,27 0,00 57 237,97 671 106,87 0,00 0,00 5 657 500,00 5 657 500,00 4 357 500,00 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II
stopnia

3 692 037,06 3 692 037,06 2 192 037,06 2 105 955,49 86 081,57 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 537 450,00 8 537 450,00 7 220 940,00 6 383 695,00 837 245,00 1 300 000,00 16 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 745 268,53 2 745 268,53 2 708 535,66 2 625 655,28 82 880,38 0,00 36 732,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

202 047,00 202 047,00 202 047,00 202 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 149 510,00 149 510,00 149 510,00 128 524,84 20 985,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

74 283,00 74 283,00 74 283,00 74 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

854 430,63 854 430,63 854 430,63 760 301,00 94 129,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 153 699,87 153 699,87 153 699,87 132 780,00 20 919,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1253



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85195 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 34 014 343,72 34 014 343,72 33 456 832,72 25 867 179,91 7 589 652,81 520 000,00 37 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 237 458,93 30 237 458,93 29 946 579,93 23 367 193,51 6 579 386,42 260 000,00 30 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

1 685 156,79 1 685 156,79 1 681 656,79 1 451 874,40 229 782,39 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 132,00 3 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 828 596,00 1 828 596,00 1 828 596,00 1 048 112,00 780 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

5 368 769,36 4 868 769,36 4 539 662,36 4 165 654,68 374 007,68 288 651,00 40 456,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

288 651,00 288 651,00 0,00 0,00 0,00 288 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324
Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

93 610,60 93 610,60 93 610,60 86 910,60 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 945 507,76 4 445 507,76 4 440 051,76 4 078 744,08 361 307,68 0,00 5 456,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów 36 000,00 36 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

7 860 032,64 7 860 032,64 6 420 294,55 5 116 636,79 1 303 657,76 1 400 000,00 39 738,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 971 682,00 2 971 682,00 2 965 682,00 2 438 935,00 526 747,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

1 799 614,64 1 799 614,64 1 592 279,55 1 385 242,79 207 036,76 200 000,00 7 335,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 273 078,00 2 273 078,00 1 073 078,00 865 690,00 207 388,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 795 658,00 795 658,00 789 255,00 426 769,00 362 486,00 0,00 6 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 032 995,01 8 032 995,01 1 412 013,65 1 391 333,65 20 680,00 3 733 748,36 2 887 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 4 658 644,45 4 658 644,45 1 407 013,65 1 391 333,65 15 680,00 551 630,80 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

3 374 350,56 3 374 350,56 5 000,00 0,00 5 000,00 3 182 117,56 187 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1253



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90006
Ochrona gleby i wód
podziemnych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 39 924,09 39 924,09 39 924,09 0,00 39 924,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

39 924,09 39 924,09 39 924,09 0,00 39 924,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 154 864 480,22 129 112 373,07 112 956 078,41 88 983 167,13 23 972 911,28 8 917 399,36 4 067 788,43 671 106,87 0,00 2 500 000,00 25 752 107,15 25 752 107,15 8 170 968,54 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1253



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

4

Przychody ogółem: 3 470 000,00

1 3 470 000,00

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Rozchody ogółem: 1 196 000,00

1 1 196 000,00

1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/343/2023

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1253



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Ząbkowickiego:

1. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 1 577 748,36

85508 Rodziny zastępcze 551 630,80

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

551 630,80

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 026 117,56

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 026 117,56

Razem: 1 577 748,36

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/343/2023

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1253



2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
a). dotacje podmiotowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 800 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 500 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 500 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 300 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 300 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 288 651,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

288 651,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

288 651,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 400 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

200 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

200 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 200 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 200 000,00

Razem: 4 488 651,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1253



b). dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01009 Spółki wodne 50 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00

750 Administracja publiczna 55 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

30 000,00

75095 Pozostała działalność 25 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 70 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 70 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

70 000,00

852 Pomoc społeczna 520 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 260 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

260 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

260 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

260 000,00

855 Rodzina 2 156 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 156 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 156 000,00

Razem: 2 851 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1253



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 996,00 996,00 0,00 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 996,00 996,00 0,00 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 213 900,00 213 900,00 0,00 213 900,00 213 900,00 213 900,00 142 000,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 900,00 213 900,00 0,00 213 900,00 213 900,00 213 900,00 142 000,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 935 272,00 935 272,00 0,00 935 272,00 935 272,00 932 772,00 822 825,00 109 947,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 248 377,00 248 377,00 0,00 248 377,00 248 377,00 248 377,00 248 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 686 895,00 686 895,00 0,00 686 895,00 686 895,00 684 395,00 574 448,00 109 947,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

9 010 092,00 9 010 092,00 0,00 9 010 092,00 9 010 092,00 8 752 610,00 8 207 060,00 545 550,00 0,00 257 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

9 010 092,00 9 010 092,00 0,00 9 010 092,00 9 010 092,00 8 752 610,00 8 207 060,00 545 550,00 0,00 257 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 140 712,00 70 712,00 0,00 70 712,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 140 712,00 70 712,00 0,00 70 712,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 728,00 6 728,00 0,00 6 728,00 6 728,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 3 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 132,00 3 132,00 0,00 3 132,00 3 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 10 410 400,00 10 410 400,00 0,00 10 410 400,00 10 410 400,00 10 077 286,00 9 208 381,00 868 905,00 70 000,00 263 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/343/2023

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1253



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 5 611 573,60 2 969 253,00 2 642 320,60 5 214 573,60 2 572 253,00 2 572 253,00 0,00 2 572 253,00 0,00 0,00 0,00 2 642 320,60 2 642 320,60 367 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 969 253,00 2 969 253,00 0,00 2 572 253,00 2 572 253,00 2 572 253,00 0,00 2 572 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 274 820,60 0,00 2 274 820,60 2 274 820,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274 820,60 2 274 820,60 0,00

60095 Pozostała działalność 367 500,00 0,00 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 367 500,00 367 500,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 382 000,00 373 000,00 9 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 382 000,00 373 000,00 9 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 149 510,00 149 510,00 0,00 149 510,00 149 510,00 149 510,00 128 524,84 20 985,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 149 510,00 149 510,00 0,00 149 510,00 149 510,00 149 510,00 128 524,84 20 985,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

20 865,00 20 865,00 0,00 27 850,00 27 850,00 0,00 0,00 0,00 27 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

20 865,00 20 865,00 0,00 27 850,00 27 850,00 0,00 0,00 0,00 27 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 229 394,00 229 394,00 0,00 1 577 748,36 1 577 748,36 0,00 0,00 0,00 1 577 748,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 142 459,52 142 459,52 0,00 551 630,80 551 630,80 0,00 0,00 0,00 551 630,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

86 934,48 86 934,48 0,00 1 026 117,56 1 026 117,56 0,00 0,00 0,00 1 026 117,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 011 342,60 3 369 022,00 2 642 320,60 7 366 681,96 4 724 361,36 3 103 763,00 501 524,84 2 602 238,16 1 605 598,36 15 000,00 0,00 2 642 320,60 2 642 320,60 367 500,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/343/2023

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1253



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 126 280,00 126 280,00 0,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 126 280,00 126 280,00 0,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

126 280,00 126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 96 080,00 96 080,00 96 080,00 96 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 126 280,00 126 280,00 0,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1253


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 6
	Paragraf 11 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 6 Litera b


	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-02-20T09:36:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




